
 

 

Uchwała Nr 346/2025 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 04 września 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr VIII/70/2024 z dnia 

18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala 

co następuje: 

 

  § 1.  W Uchwale Nr 191/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

 

          Nr 204/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2025 roku, 

          Nr 209/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 stycznia 2025 roku, 

          Nr 216/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 lutego 2025 roku, 

          Nr 221/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lutego 2025 roku, 

          Nr 223/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lutego 2025 roku, 

          Nr 250/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2025 roku, 

          Nr 256/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 kwietnia 2025 roku, 

          Nr 261/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2025 roku, 

          Nr 263/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2025 roku, 

          Nr 267/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 maja 2025 roku, 

          Nr 271/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 maja 2025 roku, 

          Nr 279/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 maja 2025 roku, 

          Nr 281/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 maja 2025 roku, 

          Nr 286/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 czerwca 2025 roku, 

          Nr 296/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 czerwca 2025 roku, 

          Nr 307/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 lipca 2025 roku, 

          Nr 317/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca 2025 roku, 

          Nr 319/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca 2025 roku, 

          Nr 322/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 sierpnia 2025 roku, 

          Nr 326/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 sierpnia 2025 roku, 

          Nr 339/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 sierpnia 2025 roku, 

           dokonuje się następujących zmian:  

 

1. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 191/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia  

2024 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                              

 

                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                                      /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                                                                Wicestarosta 

                                                                                                                     …..……………………….. 

              /Jerzy Springer/ 

 

                                                                                      

                                                                                        Grzegorz Bałdyga ……………………….     

 

                                                                                         Izabela Dembska………………………… 

 

                                                                                         Robert Woźniak ………………………… 

                                                                                                                       

                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 346/2025 
                                                                                                                               Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  04-09-2025 r. 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

752 Obrona narodowa 792 862,69 0,00 14 800,00 778 062,69 
 

 75295 Pozostała działalność 702 000,00 0,00 14 800,00 687 200,00 
 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

47 000,00 0,00 14 800,00 32 200,00 
  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 6 557 804,14 14 800,00 0,00 6 572 604,14 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 557 804,14 14 800,00 0,00 6 572 604,14 
 

 4810 Rezerwy 6 512 804,14 14 800,00 0,00 6 527 604,14 

 

  

 

 

 

 

197 995 334,64 14 800,00 
 

 RAZEM WYDATKI  14 800,00 197 995 334,64 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                             /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr 346/2025 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 04 września 2025 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

 

       Zmiana Uchwały Nr 191/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje: 

 

  1.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

    - w dziale 752 – Obrona narodowa, rozdział 75295 – Pozostała działalność – w planie Starostwa Powiatowego  

w Wągrowcu, zmniejsza się o kwotę 14.800,00 zł wydatki statutowe, przeznaczone na szkolenie personelu 

medycznego podmiotów leczniczych w zakresie urazów będących wynikiem działań zbrojnych, skutkiem użycia broni 

oraz szkolenia z zakresu ludności i obrony cywilnej dla kadry urzędów obsługujących organy ochrony ludności.  

  - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – zwiększa się o kwotę 14.800,00 zł 

rezerwy celowe, zaplanowane na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego (ustawa z dnia  

26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym - Dz. U. z 2023 r. poz. 122 ze zm.). Plan po zmianach rezerw wyniesie 

6.572.604,14 zł, z tego rezerwa ogólna 8.028,52 zł, rezerwy celowe 6.519.575,62 zł i rezerwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 45.000,00 zł. 

   

                Zmiana jest korektą nieodpowiedniego rozdysponowania rezerwy zaplanowanej na realizację zadań własnych  

z zakresu zarządzania kryzysowego (ustawa z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym - Dz. U. z 2023 r. 

poz. 122 ze zm.), dokonanego w  Uchwale Nr 338/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 sierpnia  

2025 roku. 

 

                                                                                                                                      Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                        …..………………… 

                                                                                                                                           /Tomasz Kranc/ 

 


